

## قهرمانی ایران در فوتبال ۷ نفره آسیا-اقیانوسیه



تیم ملی فوتبال ۷ نفره ایران به مقام نخست رقابت‌های قهرمانی آسیا-اقیانوسیه دست یافت. در ششمین و آخرین روز رقابت‌های فوتبال ۷ نفره قهرمانی آسیا-اقیانوسیه در جزیره کیش، بعد از ظهر پنجشنبه تیم‌های ایران و استرالیا در ورزشگاه المپیک به مصاف هم رفتند که در پایان تیم کشورمان با نتیجه ۷ بر صفر به برتری رسید و به مقام قهرمانی دست یافت. شاگردان علیرضا روزبهانی در این دوره از مسابقات برابر تایلند، اردن، کره جنوبی و در نهایت استرالیا پیروز شدند و با شکست همه حریفان، مقتدرانه بر سکوی قهرمانی ایستادند. تیم ایران علاوه بر کسب عنوان قهرمانی، جواز حضور در رقابت‌های جهانی ۲۰۱۹ اسپانیا را نیز کسب کرد. علیرضا زارع، محمد خراط، عباس ترابی، عبدالرضا کریمی‌زاده، رسول آتش‌افروز، مسعود زولیده، بهنام آرندی، لطفاله جنگجو، حسین تیزبر، فرزاد مهری، مهرزاد ارشادی، ناصر اکبرپور و سامان نیلوفر بازیکنان تیم ملی در این رقابت‌ها بودند. همچنین علیرضا روزبهانی به عنوان سرمربی و نقی مهدوی به عنوان مدیرفنی در کنار تیم حضور داشتند.

## لیست تیم ملی فوتبال اعلام شد

اسامی بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران برای حضور در آخرین اردوی پیش از تورنمنت اسلوواکی اعلام شد.

به گزارش مهر، اردوی آماده‌سازی تیم ملی فوتبال سه منظور شرکت در تورنمنت بین‌المللی اسلوواکی از جمعه ۹ تا ۱۱ آذرماه در مرکز ملی فوتبال آغاز می‌شود که سیدمحمد ناظم‌الشریعه، سرمربی تیم ملی فوتبال اسامی ۱۶ بازیکن دعوت‌شده به اردو را به شرح زیر اعلام کرد:

- ۱- علیرضا صمیمی
- ۲- مسعود محمدی
- ۳- مسلم اولادقیاد
- ۴- محمد شجری
- ۵- امین نصرالله‌زاده
- ۶- علی‌صفر حسن‌زاده
- ۷- توحید لطفی
- ۸- مهدی جاوید
- ۹- علیرضا جوان
- ۱۰- ابوالقاسم عروجی
- ۱۱- حسین طیبی
- ۱۲- سعیداحمد عباسی
- ۱۳- محمدرضا سنگ‌سفیدی
- ۱۴- مهران عالیقدر
- ۱۵- حمید احمدی
- ۱۶- مهرداد قنبرزاده

احمد اسماعیلی‌پور و قدرت بهادری ۲ بازیکن دعوت‌شده به تیم ملی به دلیل آنچه «مصدومیت» و «مشکل شخصی» عنوان شده است، در این تورنمنت تیم ملی را همراهی نمی‌کنند و بازیکنان دیگری جایگزین آنها شده‌اند.

## تیم ملی بسکتبال ایران مغلوب استرالیا شد

تیم ملی بسکتبال ایران اولین دیدار خود در انتخابی جام جهانی ۲۰۱۹ چین را به استرالیا واگذار کرد.

به گزارش مهر، دیدار تیم‌های ملی بسکتبال ایران و استرالیا در چارچوب پنجره پنجم انتخابی جام جهانی ۲۰۱۹ چین دیروز جمعه در ملبورن برگزار شد و طی آن ملی‌پوشان کشورمان با نتیجه ۴۷ به ۷۶ متحمل شکست شدند. ۲ دیدار پایانی تیم ملی بسکتبال در رقابت‌های انتخابی جام جهانی اسفندماه و در چارچوب پنجره ششم برگزار می‌شود. بر این اساس ملی‌پوشان کشورمان دوم اسفندماه به مصاف ژاپن می‌روند و پنجم اسفندماه نیز در تهران میزبان استرالیا خواهند بود.

## مدافع برزیلی استقلال: قلب من در ایران می‌ماند

مدافع برزیلی استقلال پیش از ترک ایران گفت: قلب من اینجا می‌ماند. لئوناردو پادوانی پیش از ترک ایران و بازگشت به برزیل برای ادامه روند درمانی خود، گفت: حس زیادی به ایران دارم. اینجا خیلی به من کمک شد. ایران خانه دوم من است. وی افزود: ۷ سال اینجا بودم و از همه تشکر می‌کنم. من به برزیل می‌روم ولی قلبم در ایران می‌ماند.

**گروه ورزشی:** تیم‌های استقلال، پرسپولیس و سپاهان در رقابت‌های هفته چهاردهم لیگ برتر فوتبال مقابل حریفان خود به برتری رسیدند تا رقابت برای رتبه‌های بالای جدول بیش از پیش داغ شود.

به گزارش «وطن‌امروز»، روز پنجشنبه تیم پرسپولیس در تبریز موفق شد در یک دیدار سخت و نفس‌گیر در دقیقه ۹۱ بازی با گل شجاع خلیل‌زاده تیم خوب ماشین‌سازی را شکست دهد تا با یک پله صعود به رتبه سوم جدول لیگ برتر برسد. در این دیدار پرحاشیه و پر برخورد پرسپولیس‌ها موفق شدند با وجود خطرانی که ماشین‌سازی روی دروازه بیرانوند ایجاد می‌کرد کلین‌شیت کنند. سرخپوشان در دقیقه ۹۵ نیز توسط اسدی بازیکن تازه‌وارد خود به گل دست یافتند اما داور به اشتباه این گل را فساد اعلام کرد. پرسپولیس با برتری در این بازی ۲۴ امتیازی شد و با عبور از تراکتورسازی ۲۳ امتیازی در رده سوم جدول رده‌بندی لیگ برتر ایستاد. شجاع در حالی در این بازی گل ۳ امتیازی سرخپوشان را زد که برانکو ایوانکوویچ با وجود مصدومیت جزئی، او را به تبریز برد. حاشیه‌های این دیدار حتی به گزارشگری نیز رسید تا جایی که گزارشگر بازی به گزارش کاملاً یک طرفه به نفع ماشین‌سازی متهم و انتقادهای فراوانی از او شد. برانکو ایوانکوویچ، سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس پس از این دیدار از عملکرد تیمش در دیدار مقابل ماشین‌سازی تبریز ابراز رضایت کرد و گفت: با این بازی نشان دادیم چرا قهرمان ایران هستیم. وی افزود: ما در این بازی با استحقاق برنده شدیم، چون موقعیت‌های گل بیشتری نسبت به حریف داشتیم. می‌دانستیم در ثابتهای پایانی می‌توانیم به گل برسیم. نمی‌خواستیم نتیجه را حفظ کنیم و حتی بازیکنان کم‌تجربه خود را در زمین گذاشتیم تا بتوانیم به گل برسیم.

محمدرضا مهاجری، سرمربی تیم فوتبال ماشین‌سازی تبریز نیز گفت: شخصیت تیمی پرسپولیس زمینه‌ساز پیروزی این تیم شد. سخت است در دیداری که حداقل باید مساوی می‌شد، شکست بخوریم. ما کم آوردیم. با توجه به اینکه دست‌مان برای انتخاب بازیکن بسته است، به بازیکنانمان فشار آمد و باعث شد پرسپولیس در دقایق پایانی به گل برسد. بازیکنان ما می‌توانستند بازی را با پیروزی به پایان برسانند. از همه تماشاگران تشکر می‌کنم و به آنها خسته نباشید می‌گویم. یک بدهکاری به آنها برای ما ماند.

## پیروزی ارزشمند استقلال در آزادی

در آخرین بازی پنجشنبه بازیکنان استقلال با یک بازی روان و دیدنی موفق شدند ۳ گل وارد دروازه صنعت نفت آبادان کنند تا هواداران آبی‌های پایتخت به روزهای آینده این تیم امیدوار شوند. در این دیدار که در ورزشگاه آزادی برگزار شد، فرشید باقری در دقیقه ۹، طارک همام در دقیقه ۲۵ و الهیار صیادمنش در دقیقه ۷۴ گل‌های استقلال

کمیت بین‌المللی المپیک اعلام کرد بوکس به صورت موقت از مسابقات المپیک ۲۰۲۰ توکیو تعلیق شده است.

به گزارش فارس، کمیته بین‌المللی المپیک (IOC) اعلام کرد ورزش بوکس موقتاً از حضور در مسابقات المپیک ۲۰۲۰ توکیو تعلیق شده است و تحقیقات اولیه درباره چگونگی انتخاب غفور رحیموف به عنوان رئیس فدراسیون جهانی بوکس آغاز شده است.

انتخابات فدراسیون جهانی بوکس روزهای ۲ و ۳ نوامبر در کنگره مسکو تعریف شده

یک پله صعود برای فوتبال ملی

## تیم ملی ایران در رده بیست‌ونهم جهان قرار گرفت



در جدیدترین رده‌بندی تیم‌های ملی فوتبال دنیا، شاگردان کارلوس کی‌روش با یک پله صعود در جایگاه ۲۹ جهان قرار گرفتند. رده‌بندی تیم‌های ملی فوتبال دنیا در ماه نوامبر توسط سایت فیفا اعلام شد که بر این اساس تیم ملی ایران با یک پله صعود نسبت به ماه قبل و با ۱۴۸۱ امتیاز در رده بیست و نهم جهان قرار گرفت. شاگردان کارلوس کی‌روش در رده‌بندی تیم‌های آسیایی هم در جایگاه نخست قرار دارند. در رده‌بندی کلی هم تیم‌های بلژیک، فرانسه و برزیل به ترتیب اول تا سوم هستند. **رده‌بندی ۷ تیم ملی برتر فوتبال جهان** ۱- بلژیک ۱۷۲۷ امتیاز- بدون تغییر

در هفته چهاردهم لیگ برتر استقلال و پرسپولیس بردند، سپاهان صدرنشین شد

# شجاعان سرخ، جنگجویان آبی و توفان زرد!



## جدول لیگ برتر فوتبال ایران

رتبه	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	زده	خورده	تفاضل	امتیاز
۱	سپاهان	۱۳	۸	۵	۰	۲۶	۱۰	۱۶	۲۹
۲	پدیده	۱۳	۹	۲	۲	۱۷	۶	۱۱	۲۹
۳	پرسپولیس	۱۲	۶	۶	۰	۱۲	۴	۸	۲۴
۴	تراکتورسازی	۱۳	۶	۵	۲	۲۱	۱۲	۹	۲۳
۵	استقلال	۱۳	۵	۶	۲	۱۳	۶	۷	۲۱
۶	پارس جنوبی جم	۱۳	۵	۴	۴	۱۶	۱۱	۵	۱۹
۷	سلیبا	۱۴	۴	۵	۵	۱۲	۱۵	-۳	۱۷
۸	پیکل	۱۴	۴	۴	۶	۱۵	۱۵	۰	۱۶
۹	فولاد	۱۴	۳	۶	۵	۱۱	۱۷	-۶	۱۵
۱۰	نفت م.س.لیمان	۱۴	۳	۵	۶	۸	۱۳	-۵	۱۴
۱۱	ماشین‌سازی تبریز	۱۴	۱	۱۰	۳	۱۰	۱۲	-۲	۱۳
۱۲	نسلجی‌مازندران	۱۴	۲	۷	۵	۱۳	۱۷	-۴	۱۳
۱۳	صنعت نفت آبادان	۱۴	۱	۱۰	۳	۱۲	۱۸	-۶	۱۳
۱۴	ذوب‌آهن	۱۳	۲	۶	۵	۱۲	۱۷	-۵	۱۲
۱۵	سپیدرود رشت	۱۴	۲	۴	۸	۷	۲۱	-۱۴	۱۰
۱۶	استقلال خوزستان	۱۴	۲	۵	۷	۹	۲۰	-۱۱	۵*

\* محاسبه امتیازات تیم استقلال خوزستان با احتساب ۶ امتیاز منفی انجام شده است.

را به ثمر رساندند.

با این نتیجه استقلال توانست به دومین برد دروازه صنعت نفت آبادان کند تا هواداران آبی‌های پایتخت به روزهای آینده این تیم امیدوار شوند. در این دیدار که در ورزشگاه آزادی برگزار شد، فرشید باقری در دقیقه ۹، طارک همام در دقیقه ۲۵ و الهیار صیادمنش در دقیقه ۷۴ گل‌های استقلال

آزادی پیروز نشده بودند.

وینفرد شفر، سرمربی تیم فوتبال استقلال بعد از این دیدار گفت: مشخص است که باید ثابت کرد و ۲۱ امتیاز در رتبه پنجم جدول قرار گیرد. این پیروزی از آن جهت برای آبی‌ها ارزشمند بود که به غیر از دیدار با تراکتورسازی هیچ‌گاه در ورزشگاه

## آغاز تحقیقات اولیه از AIBA

## بوکس موقتاً از المپیک ۲۰۲۰ توکیو تعلیق شد

بود و هیچ‌کاندیدایی غیر از رحیموف وجود نداشت. درگیری فدراسیون جهانی بوکس و کمیته بین‌المللی المپیک (IOC) سال‌هاست شروع شده که IOC برای نخستین‌بار بودجه فدراسیون جهانی بوکس را به حالت تعلیق



رحیموف را به عنوان رئیس موقت خود انتخاب کرده است. فدراسیون جهانی بوکس (AIBA) ماه ژانویه ۲۰۲۰ توکیو رسماً حذف می‌شود.

اتفاق عجیب قبل از بازی با ماشین‌سازی برای گلزن سرخ‌ها

## باشگاه پرسپولیس از شجاع تعهد گرفت!



باشگاه پرسپولیس برای بازی کردن شجاع خلیل‌زاده مقابل ماشین‌سازی از این مدافع تعهد گرفته بود! به گزارش مهر، پرسپولیس پنجشنبه در چارچوب هفته چهاردهم لیگ برتر در تبریز به مصاف تیم ماشین‌سازی رفت و با یک گل به پیروزی رسید. در این بازی شجاع خلیل‌زاده، مدافع پرسپولیس که زنده تکل‌گل بازی هم بود، با مصدومیت بازی کرد. میثم علی‌پور، فیزیوتراپ پرسپولیس درباره شرایط خلیل‌زاده گفت: خلیل‌زاده هم گردن درد و هم کمر درد داشت و شرایطش به گونه‌ای بود که باید با ویلچر به تبریز می‌آمد. لازم بود او به خاطر مشکلاتی که داشت چند روز استراحت کند. واقعا نمی‌دانم او چطور با پرواز به تبریز آمد، البته شرایط کم‌تر بهتر بود ولی روز بازی وقتی از خواب بیدار شد، گفت: گردنم درد می‌کند. وضعیت این بازیکن نگران‌کننده بود. وی تاکید کرد: برای همین از این بازیکن تعهد گرفتیم اگر مشکلی پیش آمد، مسؤلیت‌ش بر عهده خودش است، چون ریسک بازی کردنش بالا بود. بازی کردن خلیل‌زاده یک بخش‌اش تعصب است ولی تعصب هم باید منطقی باشد. به هر حال ما وظیفه داریم به بازیکن شرایط را تشریح کنیم. خلیل‌زاده روز گذشته از انواع مسکن‌ها استفاده کرد و اگر شرایط نرمال بود، حرفه‌ای نبود که بازی کند.

## مسی بهترین بازیکن هفته پنجم لیگ قهرمانان اروپا شد

ستاره آرژانتینی بارسلونا به عنوان بهترین بازیکن هفته پنجم مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا انتخاب شد. به گزارش فارس، اتحادیه فوتبال اروپا (یوفا) اعلام کرد لیونل مسی، ستاره آرژانتینی بارسلونا به عنوان بهترین بازیکن هفته پنجم مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا انتخاب شد. بارسلونا در این هفته از رقابت‌ها مقابل آیندهوون صفارایی کرد و با درخشش مسی با نتیجه ۲ بر یک به پیروزی رسید.

## زلتان جدید در بسکتبال!



بسکتبالیست بوسنیایی باشگاه بایرن مونیخ آلمان شباهت بسیار زیادی به زلاتان ایبراهیموویچ، فوتبالیست سوئدی دارد. به گزارش فارس، نهاد دبویچ بسکتبالیست بوسنیایی باشگاه بایرن مونیخ آلمان شباهت بسیار زیادی به زلاتان ایبراهیموویچ ستاره فوتبال سوئد که در لیگ MLS آمریکا بازی می‌کند دارد. وی در صحبت‌هایی عنوان کرد تابستان زمانی که ۳ روز در پاریس حضور داشت، به دلیل شباهت بسیار زیادش به زلاتان ایبراهیموویچ از هر دو نفر، یک نفر درخواست گرفتن عکس یادگاری از وی را داشت. این اقدام برای من غیرقابل باور بود. بلیچر ربیورت این نقل قول را سوه خود کرده است.

## پوگبا با آوردن آرایشگر به اردو مورینو را عصبانی کرد!



ستاره فرانسوی منچستر یونایتد با آوردن آرایشگر به اردوی تیمش، باعث خشم آقای خاص شد. به گزارش فارس، پل پوگبا یکبار دیگر اسباب ناراحتی ژوزه مورینو را فراهم کرد. طبق اعلام روزنامه سان، یک روز قبل از انجام مسابقه لیگ برتر برابر کریستال پالاس (تساوی بدون گل)، پوگبا رفتاری در اردو کرد که باعث ناراحتی سرمربی پرتغالی شیاطین سرخ شد. بازیکن خط میانی اولدترافوردی بدون اطلاع کادر فنی، آرایشگر خود را به اردوی تیمش آورد که همین امر باعث ناراحتی مربیانش شد. طبق گزارش نشریه انگلیسی، حضور این هافبک ۲۵ ساله روی نیمکت ذخیره در بازی با یانگ بويز و بعد ورودش به بازی در دقیقه ۶۴ به همین دلیل بود.

## فینال کوپا لیبر تادورس

### در سانتیاگو برنابئو

فینال کوپا لیبر تادورس رسماً در ورزشگاه سانتیاگو برنابئو شهر مادرید برگزار خواهد شد. به گزارش فارس، فینال کوپالیبر تادورس میان تیم‌های ریو پلاته و بوکاجونیورز در ورزشگاه سانتیاگو برنابئو شهر مادرید برگزار خواهد شد. این دیدار در تاریخ ۹ دسامبر (۱۸ آذر) برگزار می‌شود.

دیدار رفت ۲ تیم با تساوی ۲-۲ به پایان رسیده بود و قرار بود دیدار برگشت به میزبانی ریورپلاته برگزار شود اما به دلیل حمله تماشاگران این تیم به اتوبوس حامل بازیکنان بوکاجونیورز و پرتاب سنگ و چوب که باعث مصدومیت ۲ بازیکن تیم میهمان از ناحیه چشم شد، برگزاری این بازی به تعویق افتاد.

پس از آن کنفدراسیون فوتبال آمریکای جنوبی (کونمبول) اعلام کرد دیدار برگشت فینال جام لیبر تادورس (لیگ قهرمانان آمریکای جنوبی) در تاریخ ۸ یا ۹ دسامبر (۱۷ یا ۱۸ آذر) در خارج از کشور آرژانتین برگزار خواهد شد.

**ریورپلاته به خاطر رفتار هوادارانش نقره‌داغ شد**

کمیته انضباطی کنفدراسیون فوتبال آمریکای جنوبی باشگاه ریورپلاته را به خاطر حمله هوادارانش به اتوبوس بوکاجونیورز نقره‌داغ کرد.

کمیته انضباطی کنفدراسیون فوتبال آمریکای جنوبی رسماً باشگاه ریورپلاته را به خاطر حمله هوادارانش به اتوبوس بوکاجونیورز پیش از فینال برگشت کوپا لیبر تادورس نقره داغ کرد.

کمیته انضباطی باشگاه ریورپلاته را ۴۰۰ هزار دلار جریمه نقدی کرد و این تیم در دیدار خانگی نیز نمی‌تواند از حمایت هوادارانش بهره‌برد.